
UCHWAŁA NR LIX/389/23 
RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 26 września 2023 r. 

dotycząca zmiany uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Somianka w 2023 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z póź. zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1580), Rada Gminy Somianka, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr LIII/349/23 Rady Gminy Somianka z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia 
„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Somianka w 2023 r.” (DZ. Urz. Woj. Mazow. z 2023 r. poz. 4282)          w załączniku wprowadza się 
następujące zmiany:Załącznik do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Somianka w 2023 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Jan Rakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51501296-0CAB-45F0-8B61-CC0ED6B11436. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
Załącznik do Uchwały Nr LIX/389/23 

Rady Gminy Somianka z dnia 26 września 2023 r.  
dotyczącej zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki  

nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt  
na terenie Gminy Somianka w 2023 roku 

 
 
 

Zadania realizowane w ramach Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Somianka w 2023 roku, 

z uwzględnieniem środków finansowych 

Lp.  Środki 
finansowe 
brutto (zł) 

Zadania 

1. Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe PERRO 
Marzena Golańska z siedzibą w 
Zamieniu, ul. Leśna  23,  
05-300 Zamienie,  
siedziba schroniska: 
Małe Boże 7A, 26-804 Stromiec  

23.616,00 
 

25.384,00 
 

Zapewnienie miejsca na zwierząt bezdomnych (ryczałt) 
 
Przyjęcie i utrzymanie bezdomnych zwierząt w schronisku, w tym: 
sterylizacja, kastracja, usypianie ślepych miotów, poszukiwanie 
nowych właścicieli  

2. Hubert Kośnik, 
ul. Zakręzie, 07-200 Wyszków 

    9.500,00 
 

Wyłapywanie bezdomnych zwierząt i dostarczanie do Schroniska. 
Usypianie ślepych miotów (zwierząt, które nie trafiły do schroniska)  
i zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach 
zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt we współpracy z Krzysztof 
Szafner, Marzanna Szafner, s.c. M.K. Szafner i Szafner, Lecznictwo 
Weterynaryjne, ul. Armii Krajowej 8, 07-203 Somianka 

3. Krzysztof Szafner, Marzanna 
Szafner, s.c. M.K. Szafner i 
Szafner, Lecznictwo 
Weterynaryjne, ul. Armii 
Krajowej 8, 07-203 Somianka 

12.000,00 
 

Usługi weterynaryjne, w tym: wykonywanie sterylizacji i kastracji 
zwierząt oraz usypianie ślepych miotów.   
 

4. Gospodarstwo rolne Pana 
Krzysztofa Jana Rakowskiego 
Wielęcin, 07-203 Somianka 

 500,00 
  

Zapewnienie miejsc dla zwierząt gospodarskich 

5. Referat Planowania 
Przestrzennego, Gospodarki 
Nieruchomościami, Rolnictwa i 
Ochrony Środowiska przy 
współpracy ze społecznymi 
opiekunami kotów wolno 
żyjących 

7.500,00 
 

1.500,00 
 

Pozostałe zadania objęte programem.   
 
Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie 
 

  
 

 

Przewodniczący 

 Rady Gminy  

  

                                                                                                  Krzysztof Jan Rakowski 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51501296-0CAB-45F0-8B61-CC0ED6B11436. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/389/23 RADY GMINY SOMIANKA z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Zadania realizowane w ramach Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Somianka w 2023 roku, z uwzględnieniem środków finansowych


